
UUNIVERSITÉ DU QUÉBEC À CHICOUTIMI 
 
EXTRAIT DES DÉLIBÉRATIONS DE LA CINQ CENT VINGT-SEPTIÈME (527e) RÉUNION ORDINAIRE DU CCONSEIL 
D’ADMINISTRATION, TENUE LE 23 AVRIL 2024, À LA SALLE GÉRARD-ARGUIN DU PAVILLON ALPHONSE-
DESJARDINS ET EN VISIOCONFÉRENCE. 
 
 

RÉSOLUTION CAD-13260 
Nomination de Kadiata Ba à la direction du 
Module d’ingénierie  
 
 

ATTENDU l’article 1.32 de la convention collective liant le Syndicat des professeures et professeurs 
de l'Université du Québec à Chicoutimi et l'Université du Québec à Chicoutimi; 

 
ATTENDU  l’article 5 du Règlement général 1 « Organisation et dispositions générales en matière 

d'enseignement et de recherche »; 
 
ATTENDU la Procédure relative à la nomination et au renouvellement de mandat de la direction 

d’unité pédagogique;  
 
ATTENDU la résolution CERC-8885 de la Commission des études, de la recherche et de la création 

relative à la nomination de Kadiata Ba à la direction du Module d’ingénierie; 
 
ATTENDU la recommandation du vice-recteur aux études, à la formation et à la réussite; 
 

 
Sur proposition de Pascal Sirois, appuyée par Vincent Morin, il est RÉSOLU à l’unanimité :  
 
 
DE nommer Kadiata Ba à la direction du Module d’ingénierie pour un premier mandat de trois 

(3) ans, débutant le 1er juin 2024 et se terminant le 31 mai 2027. 
 
 Les programmes suivants sont sous sa responsabilité : 
 

- programmes actifs et ouverts aux admissions 
 
5718 Année préparatoire en génie 
7480 Baccalauréat en génie civil 
7944 Baccalauréat en génie électrique 
7943 Baccalauréat en génie informatique 
7947 Baccalauréat en génie mécanique 
0940 Microprogramme de stage de premier cycle en génie I 
0941 Microprogramme de stage de premier cycle en génie II 
0942 Microprogramme de stage de premier cycle en génie III 
0943 Microprogramme de stage de premier cycle en génie IV 
0944 Microprogramme de stage de premier cycle en génie V 
0713  Programme court de premier cycle en génie pour étudiants en séjour d'études 
 
 

 
 

La secrétaire générale, 
 
 
 
      
Me Nathalie Gagnon 
 
Saguenay, le 24 avril 2024 
  

NNathalie Gagnon
Signé avec ConsignO Cloud (25/04/2024)
Vérifiez avec verifio.com ou Adobe Reader.


